

AS FINANS ApS

Frederiksberg Alle 60, 3
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Allan Seiersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AS FINANS ApS

Frederiksberg Alle 60, 3

1820 Frederiksberg C

Telefonnummer: 72117900

CVR-nr: 27233988

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i virksomheder og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte omkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Selskabet er administrationsselskab i forbindelse med koncernsambeskatning.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskel mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver indregnes til kostpris.

Hvis kostprisen overstiger kapitalandelens genindvindingsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnes til statusdagens kursværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-11.916
Bruttofortjeneste/Bruttotab		352.192	-52.410
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		352.192	-52.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-49.999	-11.916
Andre finansielle indtægter		4.181.063	456.749
Øvrige finansielle omkostninger		-4.438.261	-66.521
Ordinært resultat før skat		44.995	
Skat af årets resultat			-74.540
Andre skatter		981.352	
Årets resultat		1.026.347	251.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-49.999	-11.916
Overført resultat		1.076.346	263.278
I alt		1.026.347	251.362

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.690	282.672
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.983	
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.673	282.672
Anlægsaktiver i alt		132.673	282.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.120	376.056
Udskudte skatteaktiver		1.274.698	293.346
Andre tilgodehavender		6.344.638	3.483.647
Tilgodehavender i alt		8.035.456	4.153.049
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.194.506	574.212
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.194.506	574.212
Likvide beholdninger		33.488	100.538
Omsætningsaktiver i alt		11.263.450	4.827.799
Aktiver i alt		11.396.123	5.110.471

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			0
Overført resultat		2.915.116	1.888.769
Egenkapital i alt		3.040.116	2.013.769
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	135.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.355.582	442.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.960.425	2.519.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.356.007	3.096.702
Gældsforpligtelser i alt		8.356.007	3.096.702
Passiver i alt		11.396.123	5.110.471

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Tilgodehavender, kr. 6.040.543, er stillet til sikkerhed for lån indregnet under posten "Anden gæld" på kr. 5.216.739.

Værdipapirer, kr. 3.194.506, er stillet til sikkerhed for lån indregnet under posten "Anden gæld" på kr. 5.216.739.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem, der fremgår af årsrapporten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0